
obchod@jungleway.cz

15 gr Kadidlo + 1x skleněné pouzdro

290 Kč

Popis produktu



 Prémiové ománské kadidlo (Boswellia sacra) značky Jungle Way je ručně sbírané, již od od pradávna,
pouze muži z horských kmenů al-Mahra, kteří mají zakořeněné znalosti o tom, jak a kde získat to nejlepší
kadidlo. Sběr probíhá jednou ročně, krátkými nožíky, kterými je šetrně nařezávána kůra stromu. Při
pálení vydává citrusovou vůni s doteky grepu a sametovými, balzamickými tóny mandlí a pryskyřic.
Ománské kadidlo má silně očistné účinky jak na prostor, tak na bytosti v něm. Harmonizuje stres,
uvolňuje napětí i podrážděnost, rozšiřuje vědomí, stimuluje lidského ducha a podporuje koncentraci…

 

Ománské kadidlo - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Sklizeno v Ománu

 

Podrobný návod na vykuřování kadidla naleznete ve STORIES.Těm z Vás, kteří si kupují Kadidlo
poprvé, doporučujeme zakoupit 15 gr Kadidla se skleněným pouzdrem Jungle Way, zdobeným
květem života a ručně řezaným špuntem z Indického růžového dřeva, Kadidlo udržíte v původní kvalitě, s
původní sílou, po vyčerpání jej stačí jednoduše doplnit a dále si udržet čistou mysl i voňavou domácnost..

https://jungleway.cz/stories/vykurovadla-jungle-way/35
https://jungleway.cz/produkt/omanske-kadidlo-se-sklenenym-pouzdrem

